
Høyre Pensjonskasse – Erklæring om hensyn 

 

Ingen hensyn til investeringsbeslutningers negative påvirkninger på 

bærekraftsfaktorer 

 

Høyres Pensjonskasse har definert en strategi og retningslinjer for gjennomlysning, vurdering 

og innlemmelse av miljømessige, sosiale og forretningstekniske i sin forvaltning. 

Hovedpunktene er offentliggjort i dokumentet «Investeringsprinsipper og bærekrafts relaterte 

opplysninger» på pensjonskassens hjemmeside.  

Grunnet mangelfullt datagrunnlag og lav konsistens mellom ulike datakilder, er det identifisert 

utfordringer knyttet til måling og overvåkning påvirkning på bærekraftsfaktorer på en 

tilstrekkelig, kostnadseffektiv og hensiktsmessig måte.  

Med bakgrunn i sin størrelse art og omfang har Høyres Pensjonskasse i rollen som 

finansmarkedsdeltaker og tilbyder av det finansielle produktet tjenestepensjonsordning 

foreløpig besluttet å ikke rapportere på bærekraftsfaktorer oppført i tabell 1 i EU 2022 / 1288 

vedlegg 1, og med det overordnet og i effekt ikke fullt ut hensynta negative konsekvenser av 

investeringsbeslutninger for bærekraftsfaktorer slik som det er definert i lov om 

offentliggjøring av bærekraftsinformasjon.  

Pensjonskassen vil gjennomføre en ny vurdering knyttet til rapportering så snart det er 

hensiktsmessig og senest innen utgangen av 2025. Det vurderes prosesser i denne 

forbindelse med tanke på å hensynta en eller flere av indikatorene oppført i tabell 1 i EU 

2022 / 1288 vedlegg 1 med rapportering i Q2 2026. 

 

Pensjonskassens LEI nummer: 5967007LIEEXZXEM1S97 

Endringslogg 
1.versjon 06.12.2023 Publisert på pensjonskassens hjemmeside 06.12.2023 som en 

del av informasjonen om investeringsprinsipper og ESG. 

2.versjon (Dato 18.09.2024)  Den første versjonen av erklæringen het «hensynet til» 
investeringsbeslutningers negative påvirkninger på 
bærekraftsfaktorer» med en beskrivende tekst. Ny versjon av 
erklæringen har overskriften «ingen hensyn til til 
investeringsbeslutningers negative påvirkninger på 
bærekraftsfaktorer» samt tilføyelse av LEI-nummer.    

3.versjon (Dato 03.12.2024)  Endret i tråd med oppdatering av ESG-strategi.    

 

 

 

 

  


